

CCP Projekter ApS

c/o Bo Holm Hansen, Taarbæk Strandvej 42D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 13 40 42 75

Årsrapport

1. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Bo Warner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCP Projekter ApS c/o Bo Holm Hansen Taarbæk Strandvej 42D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 13 40 42 75
	Stiftet: 1. august 1989
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Bo Warner Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	CCP Kapital 1 ApS, Klampenborg
Dattervirksomhed	Frejas Have Birkerød P/S, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.883 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.137.742	489.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-138.965	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.134	8.193
Andre finansielle indtægter	0	89.753
Øvrige finansielle omkostninger	-78.365	-96.410
Resultat før skat	991.546	491.124
1 Skat af årets resultat	891.709	-181.170
Årets resultat	1.883.255	309.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.883.255	309.954
Disponeret i alt	1.883.255	309.954

Balance

Aktiver		
Note	30/6 2021	31/12 2019 (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	453.263	216.120
3 Udskudte skatteaktiver	1.065.758	204.600
Andre tilgodehavender	796	909.257
Tilgodehavender i alt	1.519.817	1.479.977
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	99.750
Værdipapirer i alt	0	99.750
Likvide beholdninger	280.980	40.166
Omsætningsaktiver i alt	1.800.797	1.619.893
Aktiver i alt	1.800.797	1.619.893

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.123.854</u>	<u>-759.401</u>
Egenkapital i alt	<u>1.323.854</u>	<u>-559.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.992	0
Anden gæld	<u>74.951</u>	<u>2.177.613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.943</u>	<u>2.179.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>476.943</u>	<u>2.179.294</u>
Passiver i alt	<u>1.800.797</u>	<u>1.619.893</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-1.069.355	-869.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.954	309.954
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-759.401	-559.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.883.255	1.883.255
	200.000	1.123.854	1.323.854

Noter

	1/1 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019 (ej revideret)		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-30.551	0		
Årets regulering af udskudt skat	-861.158	181.170		
	-891.709	181.170		
	30/6 2021	31/12 2019 (ej revideret)		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	138.965	0		
Kostpris 30. juni 2021	138.965	0		
Årets resultat	-138.965	0		
Nedskrivninger 30. juni 2021	-138.965	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CCP Projekter ApS
Frejas Have Birkerød P/S, Klampenborg	100 %	-830.414	-1.269.379	0
			30/6 2021	31/12 2019 (ej revideret)
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020			204.600	385.770
Udskudt skat af årets resultat			861.158	-181.170
			1.065.758	204.600
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			1.065.758	204.600
			1.065.758	204.600

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.